お取引先　各位

　謹啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

　さて、当社にて販売しております耐クーラント仕様ソフトアブソーバーにつきまして
製品統廃合に伴い２０１９年３月末日をもちまして、販売終了とさせていただく事となりました。
　長年に渡りご愛顧頂き、誠に有り難うございました。
　今後も、より一層満足をしていただけますよう誠心誠意、精励いたす所存です。
　何とぞ諸般の事情を賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。

Eシリーズ Lシリーズ
FA-E0806-S - →
FA-E0806-C - →
FA-E1008VB-S FA-L1008VB-S →
FA-E1008VD-S FA-L1008VD-S →
FA-E1008VB-C FA-L1008VB-C →
FA-E1008VD-C FA-L1008VD-C →
FA-E1210MB-S FA-L1210MB-S →
FA-E1210MD-S FA-L1210MD-S →
FA-E1210MB-C FA-L1210MB-C →
FA-E1210MD-C FA-L1210MD-C →
FA-E1410RB-S FA-L1410RB-S →
FA-E1410RD-S FA-L1410RD-S →
FA-E1410RB-C FA-L1410RB-C →
FA-E1410RD-C FA-L1410RD-C →
FA-E1612XB-S FA-L1612XB-S →
FA-E1612XD-S FA-L1612XD-S →
FA-E1612XB-C FA-L1612XB-C →
FA-E1612XD-C FA-L1612XD-C →
FA-E2016EB-S FA-L2016EB-S →
FA-E2016ED-S FA-L2016ED-S →
FA-E2016EB-C FA-L2016EB-C →
FA-E2016ED-C FA-L2016ED-C →
FA-E2530GB-S FA-L2530GB-S →
FA-E2530GD-S FA-L2530GD-S →
FA-E2530GB-C FA-L2530GB-C →
FA-E2530GD-C FA-L2530GD-C →
FA-E2725FB-S FA-L2725FB-S →
FA-E2725FD-S FA-L2725FD-S →
FA-E2725FB-C FA-L2725FB-C →
FA-E2725FD-C FA-L2725FD-C →

FWM-E1008VBD-S FWM-L1008VBD-S →
FWM-E1008VBD-C FWM-L1008VBD-C →
FWM-E1210MBD-S FWM-L1210MBD-S →
FWM-E1210MBD-C FWM-L1210MBD-C →
FWM-E1410RBD-S FWM-L1410RBD-S →
FWM-E1410RBD-C FWM-L1410RBD-C →
FWM-E1612XBD-S FWM-L1612XBD-S →
FWM-E1612XBD-C FWM-L1612XBD-C →
FWM-E2016EBD-S FWM-L2016EBD-S →
FWM-E2016EBD-C FWM-L2016EBD-C →
FWM-E2530GBD-S FWM-L2530GBD-S →
FWM-E2530GBD-C FWM-L2530GBD-C →
FWM-E2725FBD-S FWM-L2725FBD-S →
FWM-E2725FBD-C FWM-L2725FBD-C →

尚、この旨につきご不明な点は、最寄りの弊社営業所までお問い合わせください。

まずはお知らせ申し上げます。

FWM-F2725FBD-C

FWM-F1210MBD-S
FWM-F1210MBD-C
FWM-F1410RBD-S
FWM-F1410RBD-C
FWM-F1612XBD-S
FWM-F1612XBD-C
FWM-F2016EBD-S
FWM-F2016EBD-C
FWM-F2530GBD-S
FWM-F2530GBD-C
FWM-F2725FBD-S

FWM-F1008VBD-C

FA-F2016EB-C
FA-F2016ED-C
FA-F2530GB-S
FA-F2530GD-S
FA-F2530GB-C
FA-F2530GD-C
FA-F2725FB-S
FA-F2725FD-S
FA-F2725FB-C
FA-F2725FD-C

FWM-F1008VBD-S

FA-F2016ED-S

FA-F1210MB-C
FA-F1210MD-C
FA-F1410RB-S
FA-F1410RD-S
FA-F1410RB-C
FA-F1410RD-C
FA-F1612XB-S
FA-F1612XD-S
FA-F1612XB-C
FA-F1612XD-C
FA-F2016EB-S

2018年　12月　吉日

敬白

代替製品
Fシリーズ
FA-F0806-S
FA-F0806-C

FA-F1210MD-S

販売終了対象製品

FA-E/FWM-E・FA-L/FWM-L シリーズ販売終了のご案内

精密機器本部
不二ラテックス株式会社

FA-F1008VB-S
FA-F1008VD-S
FA-F1008VB-C
FA-F1008VD-C
FA-F1210MB-S

東京営業課    TEL 03-3259-2524・2545  FAX 03-5282-7520
名古屋営業所 TEL 052-753-7201           FAX 052-753-7203
大阪営業所    TEL 06-6303-5312           FAX 06-6305-9712
福岡営業所    TEL 092-411-7145           FAX 092-471-1716

2018.10.15000

耐クーラント仕様ショックアブソーバ  FA-F/FWM-Fシリーズ
新シリーズ

ご質問・ご要望がございましたら、最寄りの営業所、または当社営業担当までお気軽にお問い合わせください。

FA-E/FWM-E,FA-L/FWM-Lシリーズをご使用の方は以下のように型式変更をお願いいたします。

（例）

ここをFにしてご発注ください。

発注方法

「FA-E1410 RB-C」 「FA-L1410 RB-C」

「FA-F1410 RB-C」

「FA-F/FWM-F」の寸法は、既存品とほぼ同様。いまお使いの箇所にそのまま置き換えが可能です。

「FA-F/FWM-F」

「FA-E/FWM-E」

寸法完全互換

「FA-L/FWM-L」

全長寸法コンパクト化

サイズ互換

待望のフッ素パッキン採用により、対応可能なクーラントの種類が増加しました。

既存品の対応範囲を網羅しています。

フッ素パッキン採用

FA-E
FWM-E

FA-L
FWM-L

「FA-F/FWM-F」